
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności  

Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz 

Ochrony Środowiska 

 

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska 

odbyła się 12 maja 2020 r. 

Komisja zapoznała się z informacją o stanie technicznym posesji zamku, a także Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej, dotyczącą obowiązujących przeglądów dróg pożarowych, 

instalacji odgromowej oraz innych potrzeb związanych z bezpieczeństwem. 

Komendant Straży Miejskiej przekazał informacje w zakresie utrzymania czystości i porządku 

na terenie miasta i gminy przez Straż Miejską oraz zapoznał radnych z nowymi zadaniami 

Straży w czasie pandemii covid-19. 

Radni zapoznali się z informacją o stanie oznakowania dróg, przystanków, przejść dla pieszych, 

oświetlenia ulic – zgłaszając zapytania i uwagi. W tej części obrad uczestniczyła Kierownik 

Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego  p. Halina Piotrkowska, która zapoznała Komisję  

z projektem przebudowy ulicy Kościelnej. 

W dalszych obradach Komisji uczestniczyły: Skarbnik Miasta p. Wiesława  Rozmus i  inspektor 

ds . obrotu nieruchomościami p. Magdalena Kosińska . 

Radnych zaniepokoiła informacja o zmniejszeniu dochodów z budżetu gminy o 5,528,864,77zł 

na przebudowę 5 dróg. 

Komisja analizowała wniosek w sprawie postępowania z nieruchomością przy ul. 

Warszawskiej 3a i wnioskuje o sprzedaż działki w trybie przetargu nieograniczonego. 

W sprawie wsparcia finansowania zakupu samochodu dla KPP w Nidzicy z uwagi na trudną 

sytuację gminy Komisja zaopiniowała negatywnie. 

Komisja analizowała wniosek Wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Barke, który zaopiniowała 

negatywnie. 

Radni zapoznali się z innymi wnioskami. 

Komisja wypracowała wniosek w sprawie parkingu przy ulicy 1 Maja: 

„Komisja wnioskuje o wyrównanie nawierzchni działki nr 4 – 107/27 przy ul. 1 Maja z uwagi 

na duże nierówności zagrażające bezpieczeństwu użytkowników.” 
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